
Kiina turvallisuus portaikko lasi valmistaja

Portaikko-lasi, nimeltään myös portaiden kulutuspinta lasi, portaatasolasi, porraskäytävä lasi, portaaton
lasi, se on yhä laajempaa käyttöä asuin-, liike-, teollisuusrakennusten portaissa, koska lasi ei ainoastaan 
luo tilaa ja valoa. Myös antaa rakennukselle maagisen tunnelman. Ja lasia on helppo puhdistaa ja korvata.

Kuten yli 20 vuoden kokemuksemme mukaan, useimmat asiakkaat mieluummin suosivat Kolminkertainen
turvallinen karkaistu laminoidut lasit Rakentaa portaikko, koska on mahdollista saada tarvittava voima
pitää itseään ja ihmisiä kulkemaan sen päällä. Ammattimaisena lasinjalostustehtaana tuotamme
monenlaisia kolmikerroksisia laminaatteja:

Kirkas karkaistu laminoidut lasit, tämä on yleisimpiä turvallisuuslaminoitu lasi, käytä kolmea kappaletta
selkeää turvallisuutta karkaistu lasi Yhdistää yhdessä PVB: n tai SGP: n kanssa, tämä on edullisin
hintaportaikkilasi.

Hiekkapuhallettu karkaistu laminoitu lasi, se käyttää Hiekkapuhallettu lasi Ensimmäisessä kappaleessa,
jotta lasi olisi luistamaton, se on läpinäkymätön, voisi suojata yksityisyyttä. Hiekkapuhallusta varten
voidaan tehdä täysipintainen hiekkapuhallus, hiekkapuhallus tai hiekkapuhallus, kaikki riippuu asiakkaan
vaatimuksesta.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WXWmWzXVhXU
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WXWmWzXVhXU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Acid-Etched-Glass.htm


Seulapaino koristelaminaattilasi, se on valmistettu yhdestä kappaleesta Näytön painolasi Kaksi kappaletta
kirkasta karkaistua lasia liimattuna yhdessä värittömän PVB: n tai SGP: n kanssa. Seulapainolasi on
eräänlainen liukumaton lasi, joka myös eräänlainen koristeellinen lasi, joka voisi tehdä portaasta
esteettisempi. Voisimme tehdä täyden pintaväri-seulontulostuslasin, myös voisimme pistää silkkipintaista
lasia, silkkipainoväriä jne. Väri on lajike, jonka asiakkaat valitsevat.

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Ceramic-Frit-Glass.htm


Erikoiskäsitelty kohokuvioitu laminoidut lasit, se on kaikkein turvallisin liukastumaton portaikko
kulutuspinta, voisimme tuottaa minkä tahansa kuperia kuvionlasi. Erikoiskäsittelyn vuoksi kustannukset
tämäntyyppisestä lasinlasista ovat paljon korkeammat kuin muutkin portaiden kulkuväylät.



Portaiden kulutuspinnan lasin määrittely

Paksuus
Lasi paksuus 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm, 15 +
15 + 15mm, 19 + 19 + 19mm. PVB tai SGP paksuus 1,52mm tai muut, riippuu lasin
paksuuden ja mittauksen.

Ulottuvuus
Max 3000 * 5000mm, Mini 150 * 300mm, mikä tahansa mukautettu leikkaus kooltaan
rakennuksen suunnittelua kohti.

käsittely Kiillotetut reunat, porausreiät tai leikatut lovet kiinnikkeiden asennukseen.

Väri
Lasin alkuperäinen väri kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssinen,
voisi saavuttaa vaaditut värit käyttämällä PVB / SGP, tai hiekkapuhallus tai seulonta
väri alkuperäisen lasi paneelit.



Miksi ostaa portaat lasi meiltä?
- Runsaasti kokemusta tuottamaan korkealaatuista custom tempered laminated lasi yli 20 vuotta.
- Teollisuuden johtava suunnitteluryhmä, jolla on laaja kyky kääntää visio todellisuudeksi.
- Suuri tuottavuus varmistaa, että kunkin tilauksen tuotantoaika on 10 päivän kuluessa.
- Tiukka varainhoidon valvontajärjestelmä varmistaa, että hinta on paljon alhaisempi kuin kilpailijat.
- Vahva pakkaus ja turvallisuuslataus, varmistaa, ettei lasi rikkoudu pitkän matkan kuljetuksessa.




